
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

30.11.2023 м. Щастя № 01/154

Про визначення радника з питань забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоловіків, запобігання та протидії насильству за 
ознакою статі Щастинської міської територіальної громади

Керуючись пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Постановою Верховної Ради України від 
03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення начальниками військових адміністрацій 
населених пунктів у Сватівському, Старобільському, Щастинському районах 
Луганської області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указом Президента 
України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ, Указом Президента 
України від 23.09.2022 №665/2022 «Про утворення військових адміністрацій 
населених пунктів у Луганській області», на виконання Законів України «Про 
запобігання та протидію домашньому насильству», «Про забезпечення рівних 
прав та можливостей жінок і чоловіків», «Про протидію торгівлі людьми», 
підпункту 4 пункту 2 операційного плану з реалізації Державної стратегії 
забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків на період до 2030 
року на 2022-2024 роки, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів 
України від 12.08.2022 № 752-р, враховуючи розпорядження Президента України 
від 23.09.2022 №219/2022-рп «Про призначення С. Пращура начальником 
Щастинської міської військової адміністрації Щастинського району Луганської 
області», з метою забезпечення діяльності інституційного механізму 
забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, зобов’язую:

1. Визначити КАВІТОВУ Надію Василівну, психолога Комунальної 
установи «Центр надання соціальних послуг Щастинської міської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області», 
радником з питань забезпечення рівних прав та можливостей жінок і 
чоловіків, запобігання та протидії насильству за ознакою статі 
Щастинської міської територіальної громади.



2. Затвердити Положення про радника з питань забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоловіків, запобігання та протидії насильству за 
ознакою статі Щастинської міської територіальної громади, згідно додатку 
до цього розпорядження.

3. Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», дане
розпорядження підлягає оприлюдненню.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Начальник військової адміністрації Сергій ПРАЩУР


